SCRIPTA

Numéro Scripta : 1949

Auteur(s) : Gilbert Belin, frère de Guillaume d'Anneville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1093-1189]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert Belin s'engage à ne plus inquiéter les moines de Sainte-Foi au sujet de la terre qui leur a été aumônée par Gautier d'Anneville, avant son entrée en religion.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XXXVIII, p. 49-50.

Dissertation critique

Avant 1189, datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Gislebertus Belin, frater Willelmi de Ansnevilla, concedo et confirmo ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus totam illam terram quam Walterus frater meus dedit illis in elemosinam antequam monachalem susciperet habitum, que videlicet terra fuit de maritagio matris mee et est apud Ansnevillam a vico Hotot usque ad terram Willelmi fratris mei, libere et quiete ab omni tallia, servitio et adjutorio in perpetuum possidendam. Illam autem querelam quam erga predictos monachos pro prenominata terra habebam in plenis assisiis apud Longam villam relaxavi et omnino quietam clamavi, ita quod nec ego neque heredes mei de cetero in jam dicta terra aliquid ulterius poterimus reclamare. Et pro hac concessione et confirmatione mea prenominati monachi de caritate domus sue centum solidos michi dederunt. Ut autem hec concessio et confirmatio mea predictis monachis firma et stabilis et inconcussa in perpetuum permaneat, presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Ricardo de Ri, Willelmo de Boeles, Rainaldo de Pierrevilla, Roberto de Valle, Willelmo de Ansnevilla, Willelmo de Maisnil, Willelmo Clarel, Willelmo de Hercort, Gaufrido de Parco, Rogero Magno, Willelmo Burnel, Roberto Rossel et Radulfo fratre ejus, Willelmo le Sartre, Radulfo Chambrai et multis aliis.